ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tuyên Quang, ngày       tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Đính chính khoản 1 Điều 2 Quyết định số 06/2025/QĐ-CTUBND

ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Tuyên Quang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

25 tháng 6 năm 2025;

 Căn cứ Nghị định số 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7

năm 2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 78/2025/NĐ-

CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và Nghị

định số 79/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025 của Chính phủ về kiểm tra, rà soát,

hệ thống hóa và xử lý văn bản quy phạm pháp luật;

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính lỗi kỹ thuật khoản 1 Điều 2 Quyết định số 06/2025/QĐ-

CTUBND ngày 10 tháng 12 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang

ban hành Quy chế quản lý, vận hành, khai thác Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính tỉnh Tuyên Quang, như sau:

- Nội dung đã ban hành: “Quyết định này có hiệu lực từ ngày 15 tháng 12 năm

2025”.

- Nay đính chính là: “Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 01

năm 2026”.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và là một nội dung

không tách rời của Quyết định số 06/2025/QĐ-CTUBND ngày 10 tháng 12 năm 2025

2

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang ban hành Quy chế quản lý, vận hành,

khai thác Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Tuyên Quang.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở; Thủ trưởng

các Ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, phường và các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Chính phủ;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Tư pháp (Cục KTVB&QLXLVPHC);

- TT: TU, HĐND, UBND tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Cơ sở dữ liệu văn bản QPPL tỉnh (đăng tải);

- Như Điều 3;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm TTCB tỉnh;

- Lưu: VT, PVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Gia Long

		2025-12-14T19:15:05+0700

		2025-12-15T14:45:12+0700
	Hoàng Gia Long

		2025-12-15T14:45:31+0700
	Hoàng Gia Long

		2025-12-15T14:52:36+0700

		2025-12-15T14:52:36+0700

		2025-12-15T14:52:36+0700